Caratteristiche tecniche e vantaggi / Technical features and relative benefits / Merkmale und Anwendungsvorteile
La lama rivestita FUTUREX sia nuova che riaffilata garantisce performances incredibilmente migliori delle tradizionali lame!
Futurex coated blades, both new and resharpened, ensure incredibly better performances than classical blades!
Futurex beschichtete Sägeblätter, neu sowie nachgeschärft, garantieren eine vielfach bessere Schnittleistung als klassische Sägeblätter!
FUTUREX
LAME TCT RIVESTITE PVD
TCT CIRCULAR SAWS COATED PVD
HW-KREISSÄGEBLÄTTER MIT PVD-BESCHICHTUNG

∅
Spessore / Thickness / Stärke
Foro centrale
Central bore
Bohrung PH Z Type α
Low noise
LEGEND FUTUREX
[PVD]
Dente
Tooth
Zahn
Corpo
Body
Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
150 2,20 1,60 20 - 30 WZ 8° 1T14N15003002 1T14R15003001
160 2,20 1,60 20 - 30 WZ 8° 1T14N16003002 1T14R16003001
180 2,20 1,60 30 - 34 WZ 8° 1T14N18003401 1T14R18003401
190
2,20 1,60 30 - 38 WZ 8° 1T14N19003802 1T14R19003801
2,20 1,80 30 - 48 FWF 0° 1T14N19004801 1T14R19004801
200 2,20 1,80 30 - 40 WZ 8° 1T14N20004001 1T14R20004001
210
2,20 1,80 30 - 40 FWF 0° 1T14N21004001 1T14R21004001
2,20 1,80 30 - 54 WZ 8° 1T14N21005401 1T14R21005401
230 2,20 1,80 30 - 44 FWF 0° X 1T14N23004402 1T14R23004401
250 2,20 1,80 30 Combi 54 WWF 8° X 1T14N25005401 1T14R25005401
270 2,20 1,80 30 Combi 60 WWF 8° X 1T14N27006001 1T14R27006001
300
2,20 1,80 30 Combi 60 WWF 8° X 1T14N30006002 1T14R30006001
2,20 1,80 30 Combi 80 WWF 8° X 1T14N30008003 1T14R30008001
305
2,20 1,80 25,4 - 60 WWF 8° X 1T14N30506002 1T14R30506001
2,20 1,80 25,4 - 80 WWF 8° X 1T14N30508003 1T14R30508001
350 2,40 2,00 30 Combi + 2/7/42 80 WWF 8° X 1T14N35008003 1T14R35008001
355
2,40 2,00 25,4 - 72 WWF 8° X 1T14N35507201 1T14R35507201
2,40 2,00 25,4 - 90 WWF 8° X 1T14N35509001 1T14R35509001
400 3,00 2,50 30 Combi 84 WWF 8° X 1T14N40008401 1T14R40008401
36 Metal cutting saw blades